



„Zakład Zagospodarowania Odpadów” Sp. z o.o.

68-200 Żary, ul. Gómońska 2, tel/fax 68 4794626, 68 4794636,
E-mail: zso@marszow.pl; www.marszow.pl
Konto. BZWBK o Żary Nr 57 1090 2561 0000 0001 0824 1226
Regon: 080226740; NIP: 9282010639; KRS: 0000297754; Kapitał zakładowy: 14 706 300,00 PLN

AS.ZZO.271.16.2014 - 1227

Żary, dnia 22.07.2014 r.

ODPOWIEŹ NA PYTANIE WYKONAWCY (2)

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego dla zadania: **Wykonanie usługi Inżyniera Kontraktu dla Projektu „Gospodarka odpadami w obrębie powiatów żarskiego i żagańskiego”**, nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: **AS.ZZO.271.16.2014**

Zgodnie z artykułem 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423) udzielamy odpowiedzi na pytania Wykonawców w sprawie udzielenia zamówienia publicznego dla zadania **Wykonanie usługi Inżyniera Kontraktu dla Projektu „Gospodarka odpadami w obrębie powiatów żarskiego i żagańskiego”**, nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: **AS.ZZO.271.16.2014**

1. Rozdz. V ust. 4.1 SIWZ

Czy wartość 50 mln PLN dotyczy wartości każdej inwestycji oddzielnie czy wartości sumarycznej *minimum dwóch inwestycji infrastrukturalnych „sektora środowisko”*?

Odpowiedź:

Wartość 50 mln złotych dotyczy wartości każdej inwestycji oddzielnie

2. §2 ust.2 Projektu umowy

Według jakich warunków realizacji kontraktu mają być prowadzone kontrakty wymienione w ppkt. 2), 4), 5)?

Odpowiedź:

*Roboty będące przedmiotem ww. Kontraktów będą wykonane zgodnie z **WARUNKAMI KONTRAKTOWYMI DLA BUDOWY dla robót inżynieryjno - budowlanych projektowanych przez Zamawiającego**, 4. Wydanie angielsko-polskie niezmiennione 2008 (tłumaczenie 1. wydania 1999) – ISBN 83-86774-30-4 oraz zgodnie z **Warunkami Szczególnymi**, które zmieniają i/lub uzupełniają postanowienia Warunków Ogólnych.*

§ 6 ust. 9 Projektu umowy

Zwracamy się z prośbą o usunięcie tego zapisu, z uwagi na fakt, iż przedmiotem postępowania nie jest umowa o prace budowlane i jako Wykonawca usług Inżyniera Kontraktu nie mamy obowiązku tłumaczyć się przed Zamawiającym z płatności na rzecz naszych podwykonawców, a już na pewno nie może to mieć wpływu na dokonywanie płatności przez Zamawiającego z tytułu naszego wynagrodzenia

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadzi zmiany i usunie powyższy zapis z dokumentacji przetargowej.

4. § 14 Projektu umowy

W celu uniknięcia jakichkolwiek wątpliwości, zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu w ust. 2 „w przypadku opóźnienia się Wykonawcy w wykonywaniu...” na zapis o brzmieniu: „W przypadku zwłoki Wykonawcy w wykonywaniu...” oraz o zmianę zapisu w ust. 2 „W przypadku opóźnienia w realizacji kontraktów.” na zapis o brzmieniu: „ W przypadku zwłoki w realizacji kontraktów...”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokona zamian pojęcia "opóźnienie" na „zwłokę”.

5. §14 Projektu umowy

Zwracamy się z prośbą o dodanie do §14 Wzoru umowy zapisu o brzmieniu: „Wykonawca będzie ponosić odpowiedzialność odszkodowawczą wynikającą z jakiegokolwiek tytułu przewidzianego postanowieniami Umowy w tym w szczególności z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy, przy czym Strony ustalają, iż odpowiedzialność ta ograniczona jest do kwoty całkowitego Wynagrodzenia Wykonawcy. Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za utracone korzyści Zamawiającego”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadzi powyższego zapisu do umowy.

6. §16 ust. 1 Projektu umowy

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę umowy w formie aneksu w przypadku przedłużania się prac budowlanych w wyniku okoliczności niezależnych od Inżyniera Kontraktu (np. permanentne niedotrzymywanie harmonogramu robót przez Wykonawcę robót budowlanych), ponad termin 7 miesięcy przewidzianych na wykonywanie usługi?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany umowy w formie aneksu w przypadku przedłużania się prac budowlanych w wyniku okoliczności niezależnych od Inżyniera Kontraktu ponad termin 7 miesięcy przewidzianych na wykonywanie usługi. W przypadku przedłużenia się robót budowlanych a co za tym idzie także usług Inżyniera Kontraktu Zamawiający przewidział w SIWZ zamówienia uzupełniające.

7. Załącznik nr 1 pkt II, III. 1, IV oraz §2 ust. 4 Projektu umowy

Zwracamy się z prośbą o usunięcie słów „między innymi” oraz „w szczególności” w punktach II, III.1 oraz IV Załącznika nr 1 do Projektu umowy oraz w §2 ust. 4 Projektu umowy, gdzie opisane są szczegółowe cele kontraktu oraz szczegółowe obowiązki Inżyniera Kontraktu. Użycie takich sformułowań świadczy o katalogu otwartym tych cel i obowiązków i tym samym powoduje, że przedmiot zamówienia nie jest opisany w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, co stoi w sprzeczności z art. 29 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający uwzględni Państwa prośbę o usunięcie słów „między innymi” oraz „w szczególności” w punktach II, III.1 oraz IV Załącznika nr 1 do Projektu umowy oraz w §2 ust. 4 Projektu umowy.

8. §16 ust. 1 Projektu umowy

Zwracamy się z prośbą o dokonanie zmian w zapisach umowy, które umożliwią Wykonawcy otrzymanie dodatkowego wynagrodzenia za świadczenie usług w wypadku przedłużenia się trwania umowy, o którym mowa w ust. 1. Wydaje się to być zasadne, jeśli intencją Zamawiającego jest otrzymanie konkurencyjnych, rzetelnie i precyzyjnie skalkulowanych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany umowy w formie aneksu w przypadku przedłużania się prac budowlanych w wyniku okoliczności niezależnych od Inżyniera Kontraktu ponad termin 7 miesięcy przewidzianych na wykonywanie usługi. W przypadku przedłużenia się robót budowlanych a co za tym idzie także usług Inżyniera Kontraktu Zamawiający przewidział w SIWZ zamówienia uzupełniające.

Z up. Prerese Zaędu

Specjalista ds.
Zamówień Publicznych
Stęplowska
mgr Aleksandra Stęplowska